

Comune di Monte Cavallo  
Provincia di Macerata

pag. 1

## STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** Efficientamento Energetico della Pubblica Illuminazione CIG.  
8425462F2E - CUP. C36G20000330001

**COMMITTENTE:** Comune di Monte Cavallo

**IMPRESA:** Verolini Luca

Contratto in data 14/09/2020 determina ufficio tecnico 64/RG 183 di € 39.219,42

Data Offerta:	13/09/2020	IMPORTO DEL PROGETTO:	41 159,63
Data Consegna:	14/09/2020	Somme a Disposizione:	0,00
Data Inizio Lavori:	14/09/2020	Importo per la Sicurezza:	799,74
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0,00
Data Utile per Ultimazione:	14/11/2020	IMPORTO DI VARIANTE	40.756,03
Giorni di Sospensione:	48	Somme a Disposizione (variante):	9.199,60
Numero di Sospensioni	2	Importo per la Sicurezza (variante):	799,74
Nuova Data Ultimazione:	31/12/2020	Importo per la Manodopera (variante):	0,00
Data FINE LAVORI:	31/12/2020	Anticipazione:	0,00
		Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.	SOMMANO m <sup>3</sup>	29,16	16,67	486,10
2 02.01.004* .001	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano. Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, con l'uso di utensili, qualora non sia utilizzabile alcun mezzo meccanico, di materie di quals ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00.	SOMMANO m <sup>3</sup>	4,50	177,67	799,52
3 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.	SOMMANO m <sup>3</sup>	33,16	2,64	87,54
4 15.04.010* .018	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in gomma di qualità EI4, sotto guaina in policloroprene di qualità EM2, non propagante la fiamma (CEI 20-35), dalle elevate c ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 4x6 mm <sup>2</sup>	SOMMANO m	66,00	8,49	560,34
5 15.04.010* .029	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in gomma di qualità EI4, sotto guaina in policloroprene di qualità EM2, non propagante la fiamma (CEI 20-35), dalle elevate c ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 3x2,5 mm <sup>2</sup>	SOMMANO m	300,00	4,24	1'272,00
6 15.05.021* .003	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 63	SOMMANO m	66,00	3,28	216,48
7 15.08.021* .002	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... 'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali di altezza superiore a m 3 fuori terra.	SOMMANO cad	13,00	104,47	1'358,11
8 15.08.021* .003	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... are l'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per ogni armatura in più sullo stesso palo.	SOMMANO cad	5,00	43,20	216,00
9 15.08.031* .001	Scatola di giunzione da palo portafusibili. Scatola di giunzione da palo portafusibili realizzata con corpo, scatola e morsettiera in materia plastica, da inserire all'interno del ... tura e posa in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Munita di portello in lega di alluminio	SOMMANO cad	25,00	44,88	1'122,00
10 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico	SOMMANO m <sup>3</sup>	8,66	47,12	408,06
11 18.04.005* .004	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 1,00	SOMMANO m <sup>3</sup>	13,97	76,59	1'069,96
12 18.06.002* .001	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 20 cm, compreso l ... to a discarica con i relativi oneri. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessori fino a cm 7,00	SOMMANO m <sup>2</sup> x10cm	44,00	6,14	270,16
13 18.06.009*	Binder interno casonato spessore cm 7. Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), con dosaggi e modalità di confezionamento secondo q ... lla misura kg 0, 700 per m <sup>2</sup> ); compresa anche la rullatura ed ogni altro onere, prezzo valido anche per piccoli rappezzi.	SOMMANO m <sup>2</sup>	44,00	22,58	993,52
14 18.06.012*	Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed additivi, (nella quale sia presen ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurato per ogni m <sup>2</sup> xcm di tappeto compattato in opera.	SOMMANO m <sup>2</sup> xcm	220,00	2,43	534,60
	A R I P O R T A R E				9'394,39

Num.Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			9'394,39
15 26.01.04.30. 001	Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della strada DLgs. n. 285/92 e al Regolamento di esecuzione e attuazioni ... ai lavori (lunghezza ipotizzata 200 metri). Costo d'uso mensile Senza restringimento della carreggiata opposta ai lavori  SOMMANO cad	3,00	266,58	799,74
16 NP01	F.p.o. di Palo conico curvato secondo il tipo IPDSAI-85M della ditta Italpote distribution ( by ROSA ) o equivalente, certificato CE, in alluminio laminato dai tubo in lega di allu ... a, set dadi anodizzati e cappucci di copertura. Doppio . Completo di eventuale plinto in calcestruzzo prefabbricato B-70  SOMMANO cadauno	5,00	1'900,00	9'500,00
17 NP02	F.p.o. di Palo conico curvato secondo il tipo IPDSAI-85M della ditta Italpote distribution ( by ROSA ) o equivalente, certificato CE, in alluminio laminato dai tubo in lega di allu ... , set dadi anodizzati e cappucci di copertura. Singolo. Completo di eventuale plinto in calcestruzzo prefabbricato B-70  SOMMANO cadauno	7,00	1'850,00	12'950,00
18 NP03	Corpo illuminante d'arredo mod. Elio-L tipo Sme o equivalente, marcato CE, con calotta ricavata mediante tornitura in lastra di alluminio applicabile su palo tramite attacco late ... tutto con modulo per potenza pari a 50 w 3000°k flusso emesso 6350 lumen , dotato di dimmer reimpostato 30% mezzanotte.  SOMMANO cadauno	5,00	460,00	2'300,00
19 NP04	Corpo illuminante d'arredo mod. Elio-L tipo Sme o equivalente, marcato CE, con calotta ricavata mediante tornitura in lastra di alluminio applicabile su palo tramite attacco late ... tutto con modulo per potenza pari a 50 w 3000°k flusso emesso 6350 lumen ; dotato di dimmer reimpostato 30% mezzanotte.  SOMMANO cadauno	7,00	480,00	3'360,00
20 NP05	Corpo illuminante d'arredo mod. Elio-L tipo Sme o equivalente, marcato CE, con calotta ricavata mediante tornitura in lastra di alluminio applicabile su palo tramite attacco late ... tutto con modulo per potenza pari a 60 w 3000°k flusso emesso 7440 lumen , dotato di dimmer reimpostato 30% mezzanotte.  SOMMANO cadauno	5,00	460,00	2'300,00
21 NP06	Corpo illuminante d'arredo mod. Elio-S tipo Sme o equivalente, marcato CE, con calotta ricavata mediante tornitura in lastra di alluminio applicabile a sospensione tramite filetto ... tutto con modulo per potenza pari a 35 w 3000°k flusso emesso 4690 lumen , dotato di dimmer reimpostato 30% mezzanotte.  SOMMANO cadauno	1,00	440,00	440,00
22 NP07	Fornitura e posa in opera di nastro in polietilene di altezza non inferiore a 10 cm, per segnalazioni sotterranee di linee elettriche.  SOMMANO m	66,00	1,75	115,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro			41'159,63
	TOTALE euro			41'159,63
	A RIPORTARE			



